
ZARZĄDZENIE NR W.0050.136.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie  art.247 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz 
885 z późn,zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy  NR BR OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z zarządzeniem NR W.0050.135.2013 z dnia 
4 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załacznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR W.0050.135.2013 
z dnia 4 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD
854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

10.350 10.350

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

10.350 10.350

  2040 Dotacje otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwwa 
w ramach programów 
rządowych 

10.350  

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 

 10.350

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5F7D7D6C-1DF7-4398-A19D-AB2002C08BE0. Przyjety Strona 1




